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Emri dhe mbiemri:   __________________________ 

Data e lindjes:           __________________________ 

Nr. personal:             __________________________ 

Nr. i ID-së studentit: __________________________ 

 

 

 

 

DEKLARATË NËN BETIM 

 
 

     Me përgjegjësi të plotë morale, penale dhe materiale deklarohem se i kuptoj përgjegjësitë e mia 

ligjore të parapara në nenin 7 të rregullores nr. 01-197 të datës 11.05.2022 që kanë të bëjnë me 

pengesat dhe ndalesat për dhënien e bursës dhe mbi këtë bazë unë deklarohem se i plotësoj 

kriteret për bursë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data:              __________________________ 
 
Nënshkrimi:___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Formulari i deklaratës nën betim gjenden në faqen zyrtare të Universitetit “Ukshin Hoti” 
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